UBND TỈNH HÒA BÌNH

         SỞ TÀI CHÍNH

      Số:           /STC-QLNS
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh

    CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoà Bình,  ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Thực hiện nhiệm vụ Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Công văn số

756/UBND-KTN ngày 17/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công

nhiệm vụ thực hiện Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính

phủ.

Sở Tài chính xây dựng dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về

quy định việc quản lý, thanh toán, quyết toán vốn đầu tư nguồn ngân sách nhà

nước giao cho cộng đồng tự thực hiện xây dựng công trình theo định mức hỗ trợ

(bằng hiện vật hoặc bằng tiền) thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025, trên địa bàn tỉnh Hoà Bình.

Để đảm bảo trình tự thủ tục xây dựng và hoàn thiện dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

phối hợp đăng tải văn bản dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh để các

cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Sở Tài chính đề nghị các Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng THTK phối hợp

đăng tải trang web Sở;

- Lưu: VT + QLNS(NL).

GIÁM ĐỐC

      Bùi Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T17:31:02+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Thắng<thangbv.hlas@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T09:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T09:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T09:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!